Seite / page 11  Gogatec GmbH               www.gogatec.com  office@gogatec.com
Stand / status 01.01.2025   A-1210 Wien, Petritschgasse 20, Tel.: +43 1 258 3 257-0  Fax -17
Kunststoff-Verschraubungen / nylon cable glands
Hochwertige Polyamid-Verschraubungen für viele Anwendungen in der Industrie, im Maschinen- und
Anlagenbau, in der Instandhaltung und in der Lebensmittelproduktion.
Lamellenklemmung mit innenliegender Gummidichtung, Dichtlippe am Gewinde, ab M32 O-Ring
Ausführungen mit metrischem und PG Gewinde /
High quality cable polyamid glands for use in food-, machinery-, plant construction- and control installation industry
Clutch-plate clamp with inner rubber seal, sealing lip at thread, from M32 O-ring versions with metric and PG thread.
Material: hochwertiges, schlagzähes Polyamid, PA 6 VO nach UL 94 / high quality, impact-resistant
Farben / colours: RAL7001 dunkelgrau / dark grey, RAL7035 hellgrau / light grey, RAL9005 schwarz / black
Schutzart / protection grade: wasserdicht / water resistant IP 68 – 5bar
Temperaturbereich / temperature range: -20°C - +100°C
Zulassung / approval: VDE und großteils / and mostly cULus
Normen / standards: EN 50262
Gewicht / weight: auf Anfrage / upon request
GOGAFIX KKS mit Knickschutz metrisch / anti-kink protection metric
Mit Biegeschutzspirale, integrierter Zugentlastung, großer Dicht- und Klemmbereich /
With spiral kink protection, integrated strain relief, wide sealing and clamping range.
Anschluss- Klemmbereich Schlüssel- Gewinde- Gesamt- VPE €
gewinde mm weite mm länge mm länge mm Stk. /Stk.
tread size clamping range spanner size thread length total length PU /pc.
M 12 x 1,5 3 - 6,5 15 8 63,5 100 230031 230031HGR 230031SW 0,80
M 16 x 1,5 5 - 10 19 8 94,5 100 230032 230032HGR 230032SW 0,90
M 20 x 1,5 6 - 12 24 9 101,5 50 230033 230033HGR 230033SW 1,13
M 20 x 1,5 10 - 14 30 10 116 50 23003310-14 23003310-14HGR 23003310-14SW 1,22
M 25 x 1,5 13 - 18 36 10 132,5 50 230034 230034HGR 230034SW 2,67
ArtNr
RAL9005
ArtNr
RAL7001
ArtNr
RAL7035
GOGAFIX KKS mit Knickschutz PG / anti-kink protection PG
Anschluss- Klemmbereich Schlüssel- Gewinde- Gesamt- VPE €
gewinde mm weite mm länge mm länge mm Stk. /Stk.
tread size clamping range spanner size thread length total length PU /pc.
PG 7 3 - 6,5 15 8 62 100 230530 230530SW 0,97
PG 9 4 - 8 19 8 73,5 100 230531 230531SW 1,06
PG 11 5 - 10 22 8 86 100 230532 230532SW 1,37
PG 13,5 6 - 12 24 9 98 100 230533 230533SW 1,44
PG 16 10 - 14 27 11 111,5 50 230534 230534SW 1,61
PG 21 13 - 18 33 11 129 50 230535 230535SW 2,98
ArtNr
RAL7001
ArtNr
RAL9005